администрация кыштымскорЬ городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Лк[ » ________0 4 _________ 201.9 г. № ' i& S г. Кыштым

О смене теплоснабжающей
организации на территории
Кыштымского городского округа

На основании договоров № 32/18 и №284 от 20.10.18г., в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. №808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении
изменений в некоторые правовые акты Правительства Российской
Федерации» и Постановления Министерства тарифного регулирования и
энергетики Челябинской области №82/12 от 11.12.2018г. «Об установлении
тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «Центр» потребителям
Челябинской области»,

1. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Тепловые
электрические сети и системы» утратившим статус теплоснабжающей
организации на территории Кыштымского городского округа.

2. Назначить с 12.12.2018г. Общество с ограниченной
ответственностью «Центр» теплоснабжающей организацией на территории
пос. Тайгинка Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского горе Л.А. Шеболаева